[image: image1.emf]

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO CIÊNCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE

	NOME DA COMPETIÇÃO :    JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE – CATEGORIA INFANTIL                         ETAPA: NACIONAL

	DATA: 23/09  a 01/10/2016
	LOCAL: JOÃO PESSOA - Paraíba

	FEDERAÇÃO E/OU ENTIDADE CONVENIADA: Comitê Olímpico do Brasil - COB

	DREL: -----
	IREL:-------

D E C L A R A Ç Ã O
DECLARO, para os devidos fins, que os(as)  docentes abaixo relacionados(as) participaram da competição supra mencionada, conforme segue:
	NOME DA ESCOLA
	MUNICÍPIO
	NOME DO PROFESSOR
	R.G.

	EE Vera Braga Franco Jacomini
	Lençóis Paulista
	Silveslly Bazo
	13.689.796-4

	EE India Vanuire
	Tupã
	Claudinei Massei
	20.092.785

	EE Luiza Maria B. Nory
	Penápolis
	Edson Luiz Reche de Souza
	5.287.393-6

	EE João Gobbo Sobrinho
	Taguaí
	Jairo Gabriel
	27.004.682-3

	EE Wilson Roberto Simonini
	São Paulo
	Jefferson Silvano
	21.473.666-0

	NOME do GESTOR: Claudio Roberto dos Santos
	CARGO NA SELJ: Analista Sócio Cultural
	DATA: 01/10/16

	NOME do GESTOR: Mirna Léia Violin Brandt
	CARGO NA SEE: Equipe Curricular Ed.Física
	DATA: 01/10/16

	NOME DA COMPETIÇÃO :    JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE – CATEGORIA INFANTIL                         ETAPA: NACIONAL

	DATA: 23/09  a 01/10/2016
	LOCAL: JOÃO PESSOA - Paraíba

	FEDERAÇÃO E/OU ENTIDADE CONVENIADA: Comitê Olímpico do Brasil - COB

	DREL: -----
	IREL:-------

D E C L A R A Ç Ã O

DECLARO, para os devidos fins, que os(as)  docentes abaixo relacionados(as) participaram da competição supra mencionada, conforme segue:
	NOME DA ESCOLA
	MUNICÍPIO
	NOME DO PROFESSOR
	R.G.

	EE Elisio Teixeira Leite III
	São Paulo
	Marcos Alexandre
	24.655.261-X

	EE 21 de Abril
	Lins
	Antonio Arruda Simão
	15.608.265-2

	NOME do GESTOR: Claudio Roberto dos Santos
	CARGO NA SELJ: Analista Sócio Cultural
	DATA: 01/10/16

	NOME do GESTOR: Mirna Léia Violin Brandt
	CARGO NA SEE: Equipe Curricular Ed.Física
	DATA: 01/10/16